

## Suomen Valokuvaterapiayhdistys ry:n jäsenet

### HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA 2016!

Suomen Valokuvaterapiayhdistys aloittaa vuoden helmikuun Valon Päivän tapahtumilla sekä maaliskuun Vuosikokouksella! Vuosikokouksessa sinulla on mahdollisuus tutustua mielenkiintoiseen näyttelyyn sekä ilmoittautua hallitukseen tai aktiiviseksi jäseneksi. Hallituksen jäsenenä pääset edistämään yhdistyksen toimintaa.

**Muistithan, että kotisivuillamme pystyt seuraamaan vaihtuvia kuukauden kuvia sekä pysyt ajantasalla tapahtumistamme!**

### VUOSIKOKOUS 12.3.2016 SALOSSA

**Aika:** La 12.3.2016 klo 12.00-16.00

**Paikka:** Salon taidemuseo Veturitalli,  
Mariankatu 14, Salo

Vuosikokouksen yhteydessä on mahdollisuus tutustua valokuvaaja Juha Metson retrospektiiviseen näyttelyyn: *Tunteella liikkeellä –Emotion in motion*. Myös valokuvaterapeuttinen luento tai työpaja suunnitteilla kokouksen yhteyteen. Tarkemmat tiedot tulevat kotisivuillemme.

**Lisätietoa ja ilmoittautuminen:**  
valokuvaterapiayhdistys(at)gmail.com

### JÄSENREKISTERI

Yhdistyksen jäsenrekisterin kanssa on ollut viime kuukausina ongelmia. Tästä johtuen hyväksymiskirjeet yhdistyksen jäseneksi ovat saattaneet viivästyä. Jäsenyyteen liittyvää postia on saattanut lähteä jäsenyytensä jo päättäneille. Pahoittelemme asiaa. Työ jäsenrekisterin kuntoon saattamiseksi jatkuu.

Jäsenkirje on lähetetty jäsenillemme sähköpostitse. Jos et saanut meiltä sähköpostia, laitathan viestiä yhdistykseen sähköpostiin!

Valoisaa kevättä toivottaen!

Sari, Liisa, Veronika, Saila, Pirkko Minna ja Elisa

### VALON PÄIVÄ

Helmikuun valo toivotetaan tervetulleeksi seuraavasti:

#### HELSINKI:

Aika: Ke 3.2.2016 klo 18.00-20.00

Paikka: Postitalon Kirjasto 10, Kokoustila, Helsinki

#### TURKU:

Aika: Ke 3.2. 2016 klo 17.45-20.00

Paikka: Jas-Kamerakauppa, Maariankatu 1, 20100  
Turku

**Katso yksityiskohdat kotisivuiltamme:**  
[www.valokuvaterapiayhdistys.fi](http://www.valokuvaterapiayhdistys.fi)

### VALOKUVAHAASTE

Teema: **Erlainen**

Yhdistys julistaa jäsenistölleen valokuvahaasteen teemalla "Erlainen". Kuvan sanoman toivotaan lisäävän erilaisuuden hyväksymistä ja suvaitsevaisuutta.

Kolmihenkinen raati valitsee 5-10 kuvaa, jotka julkaistaan kotisivujen galleriassa. Kolmelle kuvaajalle luovutetaan kunniakirja vuosikokouksessa 12.3.2016. Muita kuvia voidaan käyttää kuukauden kuvina kotisivuillamme.

Katso tarkemmat yksityiskohdat kotisivujen ajankohtaista -osiosta.